
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIAUS 2022 M. KOVO 29 D. ĮSAKYMO NR. AV-300 „DĖL PIRKIMŲ 

INICIATORIŲ SKYRIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. gegužės 2 d. Nr. AV-455 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu:  

1. P a k e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. kovo 

29 d. įsakymo Nr. AV-300 „Dėl pirkimų iniciatorių skyrimo“ 1.1.1. papunktį ir jį i š d ė s t a u taip: 

„1.1.1. Lijaną Žiukelę – vyresniąją specialistę klientų aptarnavimui“. 

2. P a p i l d a u įsakymo 2 punktą 2.7.2. papunkčiu ir jį i š d ė s t a u taip: 

„2.7.2. Aldona Afanasjevą - ūkio specialistę.“ 

3. Į p a r e i g o j u  pirkimų iniciatorę: 

3.1. pateikti arba papildyti privačių interesų deklaraciją, kaip tai numatyta Lietuvos 

Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatyme; 

3.2. pasirašyti nešališkumo deklaraciją ir konfidencialumo pasižadėjimą. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                 Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida Gindvilienė 


